

HYRES-KONTRAKT

Undertecknad förtiyr härmed till
Herr B. Skollsten
Kommandörkapten
uti egendomen N:r 12 kvarteret Skorsen inom 10 yoten och
Östermahns församling med adress: r 65 vid

Sibyllegatan
1 April 1901 till den 1 Oktober 1904, följande:
Alla rum och kök, tambur, serveringsrum
belägna två trappor upp och med dertill hörande
en vedkällare, en matkällare, två vindskontor
och en klosett på gården, samt del i tvättstuga
och lockvind i hus med öfriga hyresgäster.

Källare: N:r Vindskontor: N:r Afträde: N:r, emot en årlig hyra af

Kronor ~~ettusen niohundra~~ 1900 kronor för året,
som, jemte afgift för lyse i förstugan och vatten, utgörande
skola, utan anfordran och utan invändning om genfordran eller hvad annat som helst, sist å
söckendagen näst före hvarje kvartals början, till mig eller mitt ombud för-
skottsvis betalas med kronor - öre. Bostad

Den förhyrda lägenheten är afsedd till
Erläggas icke hyran å sålunda bestämd tid, eller skulle hyresgästen utan mitt skriftliga med-
givande eratta kontot eller någon del af lägenheten på annan person, använda lägen-
heten till något annat än det avskeddade, eller för ordning inom egen-
heten till något annat än det avskeddade, eller för oljud eller till något annat som skada be-
hållaren eller hans familj eller till något annat som skada andra hyresgäster eller till något
anden, eller undanåt hålla lägenheten till något annat än det avskeddade, eller till något
ses af nya hyresspekulanter, så
rättigad att genast låta afhysa hyresgästen från lägenheten;
att gälla alla härigenom uppkomna kostnader, äfvensom att genast betala hyran för den
traktet återstående hyrestiden.

Hyresgästen förbinder sig att vårda lägenheten och att behålla den i god ordning och att
skick, de böra vara efter ett aktsamt begagnande, samt att behålla lägenheten i god ordning
Pro Memoria.

Detta kontrakt får icke utan egendomsegarens tillstånd förnyas eller förlängas. Hyresgästen
minst månader före kontraktstidens slut, och i händelse af förlängning, såsom i
fall anses det förlängdt på ett år för hvarje



ÅRSREDOVISNING 2016

BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN
KARL XV:s
port nr 7